

# Årsredovisning

för

## Act2flow AB

559197-4646

Räkenskapsåret

2022

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-03-14. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Ann-Marie Hansson, Styrelseledamot  
2023-03-27

Styrelsen för Act2flow AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva konsultverksamhet mot organisationer avseende organisationsförändring, ledarskap och medarbetarutveckling, coaching, projekt och processledning, facilitering samt utbildningar och seminarier, HR support.

Därutöver skall bolaget bedriva handel med aktier samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Hässleholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019 (10 mån)
Nettoomsättning	1 954	1 999	1 806	622
Resultat efter finansiella poster	671	902	905	408
Soliditet (%)	62,5	60,3	49,0	61,0

Nettoomsättningen ökat med mer än 30% på grund av ökad efterfrågan.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	854 974	714 696	1 619 670
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-298 000		-298 000
Balanseras i ny räkning		714 696	-714 696	0
Årets resultat			532 183	532 183
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>1 271 670</b>	<b>532 183</b>	<b>1 853 853</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 271 670
årets vinst	532 183
	<b>1 803 853</b>

disponeras så att till aktieägare utdelas (920 kronor per aktie)	460 000
i ny räkning överföres	1 343 853
	<b>1 803 853</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktieföretagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		1 954 051	1 999 463
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 954 051</b>	<b>1 999 463</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-21 179	-1 787
Övriga externa kostnader		-152 312	-125 045
Personalkostnader	2	-1 036 386	-897 592
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-72 970	-72 970
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 282 847</b>	<b>-1 097 394</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>671 204</b>	<b>902 069</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		172	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-568	-398
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-396</b>	<b>-398</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>670 808</b>	<b>901 671</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>670 808</b>	<b>901 671</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-138 625	-186 975
<b>Årets resultat</b>		<b>532 183</b>	<b>714 696</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	159 497	232 467
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>159 497</b>	<b>232 467</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	213 000	45 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>213 000</b>	<b>45 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>372 497</b>	<b>277 467</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		503 304	328 907
Övriga fordringar		194 870	253 550
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		8 820	6 468
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>706 994</b>	<b>588 925</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 888 443	1 820 417
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 888 443</b>	<b>1 820 417</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 595 437</b>	<b>2 409 342</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 967 934</b>	<b>2 686 809</b>

## Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

1 271 670

854 974

Årets resultat

532 183

714 696

**Summa fritt eget kapital**

**1 803 853**

**1 569 670**

**Summa eget kapital**

**1 853 853**

**1 619 670**

#### Avsättningar

Övriga avsättningar för pensioner och liknande  
förpliktelser

213 000

45 000

**Summa avsättningar**

**213 000**

**45 000**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

15 005

14 810

Skatteskulder

38 374

296 644

Övriga skulder

503 702

466 021

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

344 000

244 664

**Summa kortfristiga skulder**

**901 081**

**1 022 139**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**2 967 934**

**2 686 809**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: 5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	364 850	364 850
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>364 850</b>	<b>364 850</b>
Ingående avskrivningar	-132 383	-59 413
Årets avskrivningar	-72 970	-72 970
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-205 353</b>	<b>-132 383</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>159 497</b>	<b>232 467</b>

### Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	45 000	
Tillkommande fordringar	168 000	45 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>213 000</b>	<b>45 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>213 000</b>	<b>45 000</b>

Hässleholm 2023-03-14

*Eva Ann-Marie Hansson*  
Eva Ann-Marie Hansson